MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N°PEP.0067/2015, DE 15 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros da Comissão Organizadora e Julgadora
para escolha do nome da Biblioteca do IFSP Campus Presidente Epitácio, de que trata oEdital n°
011/2015 - DRG/PEP, conforme segue:

Fabiana Sala
Lúcia Maria Ferreira Lacerda
Claudinei Ramos Neves
Paulo Roberto Rosa

Eliane Chuba Machado Rolniche

Presidente

Secretário

Representante do Corpo Discente
Representante do Corpo Docente
Representante dos Servidores Técnico-Administrativos

resultado.
ARTIGO 2o - AComissão será extinta automaticamente, uma vez divulgado o

Dê ciência.

Publique-se

— - ao—

MÒNTÓRIO JÚNIOR